СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ш е с т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 ноября 2023 года                                                № 376

О принятии к сведению информации

Контрольно-счетной палаты ЗАТО

г. Североморск

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.02.2011

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований», руководствуясь Уставом муниципального образования

городской округ закрытое административно-территориальное образование

город Североморск Мурманской области,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению Информацию о ходе исполнения бюджета

муниципального образования ЗАТО г. Североморск за 9 месяцев 2023 года, о

результатах проведенных контрольных, экспертно-аналитических и

организационных мероприятий Контрольно-счетной палатой ЗАТО г.

Североморск за 9 месяцев 2023 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного

самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск                                                                        Е.П. Алексеев

consultantplus://offline/ref=62C451C3D2DD2C29720D6E6EFC39EF24FD636AC650A86CA664CC7782128DCD846295B1FD1486E65E4FB5C055B2l5J7M
consultantplus://offline/ref=62C451C3D2DD2C29720D6E6EFC39EF24FD606CCB5EA96CA664CC7782128DCD847095E9F11681F85F48A09604F70B30F440BFF9C733BC2BF3l6J3M